TO rO nto LA CROISEE TORONTO

0200AY01102 TOKYO x BIGSTAR x ROCKSTAR

©& &

GENOMAX ~ ROBOTREADY  A2A2

VR MALBACK TUOMI TOKYO
DES ROCHES BIGSTAR DOLCE EX-90-4YR-CAN
KAMOURASKA BIGSTAR
DES ROCHES LUCKY
KAMOURASKA ROCKSTAR
DES ROCHES LIETTE VG-85-5YR-CAN

LA CROISEE TORONTO KANATA

DAUGHTER CONFORMATION | G Troup G Filles 37% Fiab

PTAT -0.2

Stature |
Force

Profondeur de corps |
Car. Laitier [ ]
Angle de la croupe

Largeur de la croupe |
Mbres arr. Vue coté

Angle du pied |
Attache avant |
Haut. Arrigre-pis [ |
Larg. Arriére-pis |
Suspension médiane

Profondeur du pis |
Pos. trayons avant

Longueur des trayons |

Petite

Forte

Peu profond
Cotes serrées
Isch. bas
Etroite
Courbés

Peu profond
Faible

Basse

Etroite

Faible
Profond
Eloignés Ecartés
Longs

GPTI
TF AMC AH1F AH2F AHCC
Nom #: AYCANM120415198 aAa: DMS:
Né le: 06/22/2020 Caséine kappa: AA Caséine béta: A2A2
GTroup G Filles 47% Fiab CDCB-G / 04-25
Lait Ibs Gras Ibs Gras % Protéine Ibs Protéine %
2133 7 -0.08 67 -0.01
NM$ 766 CM$ 771 FM$ 755 GM$ 713
T EEEe
Vie productive 2.6 Immunité des veaux
SCS 2.97 Taux de conception des vaches -1.6
Taux gest. Filles -0.6 Taux de conception des génisses 2.0
Vivabilité 2.7

ABA-G

-1.1
+0.2
-0.7
-0.2
+0.5
-0.8
+0.7
-0.1
-0.1
-0.5
-0.6

0.0
-0.5
0.0
+0.4



